
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.60.2017
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 22.12.2017

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2016 r. 1870, 1984, 2260, 1948, z 2017 r. póz. 191, 659, 933,

935, 1089, 1537, 60, 1475 i 1529) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. póz. 1875) oraz Uchwały Nr

XIX/184/2016 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie

budżetu gminy na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2017 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniach i zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w ty m:

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

- dotacja na zadania zlecone: 14.473.030,75

48.164.899,81

45.128.308,86
132.451,91

3.036.590,95
2.608.490,95

WYDATKI

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 14.473.030,75

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

48.364.899,81

42.312.245,06
155.627,99

6.052.654,75
2.859.642,41



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dochody
1. Zwiększa się plan dochodów na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.118.2017 w Rozdziale 85415 par. 2030 o kwotę 5.000,00 zł na wypłatę
jednorazowych zasiłków losowych na cele edukacyjne dla uczniów pochodzących z rodzin
poszkodowanych w wyniku nawałnicy.

Wydatki
1. W związku z w/w decyzją zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 85415 par. 3260 o
kwotę 5.000,00 zł
2. Uzupełnia się plany wydatków w następujących Rozdziałach:

- 70005 par. 4600 o 0,07
- 75095 par. 4300 o 16.580,62 - refundacja prac wykonywanych przez Gminną Spółkę

Wodną
- 85154 par. 4300 o 4.237,40 - zakup usług pozostałych

I S T R Z



PLAN DOCHODÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.60.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 22.12.2017 r.

Dział

854

Rozdział

85415

Paragraf

2040

Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

Razem:

Przed zmianą

310751,00

310751,00

36 659,00

48159899,81

Zmiana

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Po zmianie

315751,00

315751,00

41 659,00

5 000,00 48164899,81

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNAPLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.60.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 22.12.2017 r.

Dział

700

750

851

854

Rozdział

70005

75023

75075

75095

85154

85415

Paragraf

4260

4600

3020

4010

4110

4120

4300

4700

4300

4170

4210

4300

4700

3260

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
nnych jednostek organizacyjnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Inne formy pomocy dla uczniów

Przed zmianą

1085621,87

1 085 621 ,87

66 000,00

30 845,00

4 798 866,46

4 076 969,08

15180,62

125100,00

49 500,00

10500,00

2 000,00

24 000,00

2100,00

349610,00

275 000,00

201 600,00

173920,00

32 420,00

10000,00

130000,00

1 500,00

662 973,00

390 751 ,00

390751,00

Zmiana

0,00

0,00

-0,07

0,07

0,00

-1 180,62

-1 180,62

-15400,00

- 1 000,00

- 1 600,00

- 700,00

-10000,00

-2100,00

16580,62

16 580,62

0,00

0,00

-744,10

- 3 238,30

4 237,40

- 255,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Po zmianie

1085621,87

1 085 621 ,87

65 999,93

30 845,07

4 798 866,46

4 075 788,46

14000,00

109700,00

48 500,00

8 900,00

1 300,00

14000,00

0,00

366 190,62

291 580,62

201 600,00

173920,00

31 675,90

6761,70

134237,40

1 245,00

667 973,00

395751,00

395751,00

Razem: 48 359 899,81 5 000,001

/B U V L M S
48 364 899,81

TJ 7K. f-i
. Strona 1

BeSTia

Jace,


